
ATTO DD 35/A2102A/2021 DEL 24/03/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A21000 - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI
A2102A - Comunicazione, ufficio stampa, relazioni esterne, URP

OGGETTO: Aggiudicazione RdO n. 2755536 sul MePA, ai sensi dell’art. 36 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.,
per il servizio di noleggio, comprensivo di assistenza tecnica e posa, di un maxischermo in
Piazza Castello a Torino, a favore della società Luedom s.r.l..  Spesa complessiva di euro
31.616,91 (o.f.i.). Capitolo 127379/2021 - CIG ZB530D04DF.

Premesso che

La legge 7 giugno 2000, n. 150 stabilisce che le attività di informazione e di comunicazione sono finalizzate,
tra  l’altro,  a  promuovere  conoscenze  allargate  e  approfondite  su  temi  di  rilevante  interesse  pubblico  e
sociale;

La legge regionale 26 ottobre 2009, n. 25, prevede, tra gli altri, interventi diretti a favorire la promozione
delle campagne di comunicazione su temi di grande rilevanza civile e sociale;

Il  Settore  Comunicazione,  Ufficio  Stampa,  Relazioni  Esterne  e  URP,  articolazione  della  Direzione
Coordinamento Politiche e  fondi  Europei,  in  conformità  con gli  obiettivi  fissati  dalla  Giunta  regionale,
provvede allo svolgimento di attività in materia di campagne pubblicitarie istituzionali;

Considerato che, nell’ambito delle iniziative regionali di comunicazione relative all’emergenza sanitaria per
la pandemia da Covid-19, risulta necessario avviare un’iniziativa di comunicazione e sensibilizzazione volta
a garantire la più ampia e plurale informazione sull’evoluzione della campagna di vaccinazione, in attuazione
dei principi di trasparenza;

Con DD n. 22 del 1° marzo 2021 è stata avviata una procedura negoziata con richiesta di offerta (RDO) sul
Mercato elettronico della pubblica amministrazione, per l’acquisizione del servizio di noleggio, comprensivo
di assistenza tecnica e posa di un maxischermo in Piazza Castello a Torino, per un periodo di circa sei mesi a
decorrere del mese di aprile a metà ottobre 2021, per l’importo presunto a base d’asta di 39.000,00 (o.f.e.),
per  la  comunicazione  della  campagna  regionale  di  vaccinazione  contro  il  Covid-19  e  per  eventuali
comunicazioni di servizio e istituzionali;

Con  medesima  determinazione  sono  state  individuate  quali  clausole  negoziali  essenziali  quelle  nelle

Pag 1 di 8



condizioni generali del contratto MePA e quelle specifiche della Lettera d’Invito e del Capitolato Tecnico
approvati con la stessa determinazione;

Come stabilito nella suddetta determinazione, è stata pubblicata apposita RdO n. 2755536 assumendo quale
criterio di aggiudicazione, quello del prezzo più basso per l’aggiudicazione della fornitura, ai sensi dell’art.
95, comma 4 del D.lgs 50/2016;

Dato atto che all’RdO sono stati invitati  a presentare offerta gli operatori economici iscritti all’iniziativa
“Servizi Audio, Foto, Video e Luci” del Bando Servizi sul MePA, selezionati su base territoriale in ragione
del servizio di assistenza tecnica in loco compreso nel noleggio del maxischermo, entro il termine ultimo del
15 marzo 2021, alle ore 12.00;

Rilevato che alla scadenza dei termini, come indicato nel “Riepilogo delle attività di Esame delle Offerte
ricevute” dell’RdO n. 2755536, agli atti dello scrivente Settore, sono pervenute n. 10 offerte da parte dei
seguenti operatori economici:
- Battiston Professional Congress s.r.l.;
- No Limits Service Di Soncin Umberto & C. s.a.s.;
- Fermi s.r.l.;
- Engovers s.n.c.;
- Drone System s.r.l.;
- Spectra Event Technology;
- Acuson s.r.l.;
- Luedom s.r.l.;
- Art Tech s.r.l.;
- Pass Audio Video s.r.l.;

Dato atto che, a seguito dell’esame della documentazione amministrativa e dai chiarimenti forniti in fase di
soccorso istruttorio, è stata esclusa l’offerta presentata dalla società Spectra Event Technology, in quanto
risulta ricadere nella casistica di cui all’art. 105, comma 19 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., ovvero il subappalto
di parte del contratto ad una società, che a sua volta intende subappaltare ad un terzo operatore economico;

Preso atto che, trattandosi di RdO aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95,
comma 4 del D.lgs 50/2016, la graduatoria finale in base alle offerte economiche ricevute è interamente
gestita dal MePA ed è la seguente:
• Luedom s.r.l., che ha presentato un’offerta di € 25.915,50 (o.f.e.);
• Fermi s.r.l., che ha presentato un’offerta di € 29.999,00 (o.f.e.);
• Art Tech s.r.l. , che ha presentato un’offerta di € 31.000,00 (o.f.e.);
• Engovers s.n.c., che ha presentato un’offerta di € 31.980,00 (o.f.e.);
• Drone System s.r.l., che ha presentato un’offerta di € 34.300,00 (o.f.e.);
• Pass Audio Video s.r.l., che ha presentato un’offerta di € 34.671,00 (o.f.e.);
• No Limits Service di Soncin Umberto & C. s.a.s., che ha presentato un’offerta di € 36.660,00 (o.f.e.);
• Battiston Professional Congress s.r.l., che ha presentato un’offerta di € 37.050,00 (o.f.e.);
• Acuson s.r.l., che ha presentato un’offerta di € 37.830,00 (o.f.e.);
Preso  atto  che,  tra  le  offerte  valide,  quella  presentata  dall'operatore  economico  Luedom  s.r.l.  (P.I.
11117520012),  in  avvalimento  con la  società  Audioluci.com s.c.a.r.l.,  risulta  essere  la  migliore,  con  un
importo di euro 25.915,50 (oneri fiscali esclusi) e un ribasso del 33,55% sulla base d’asta;

Ritenuto  di  procedere  alla  valutazione della  congruità  dell’offerta  presentata  dalla  società  Luedom s.r.l.
attraverso il calcolo della soglia di anomalia, ai sensi dell’art. 97, comma 2 bis del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.,
che risulta pari a 20,53%;

Dato atto che, con nota prot n. 2722 del 18/03/2021, si provveduto a chiedere alla Società Luedom s.r.l. di
confermare e dettagliare nelle singole voci di  costo l’offerta economica presentata, dichiarando altresì  il
rispetto dei minimi salariali retributivi del personale, di cui all'art. 23 comma 16 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Pag 2 di 8



Considerato che la società Luedom s.r.l. ha inviato nota (agli atti dell’amministrazione con prot. n. 2800 del
22/03/2021)  contenente  elementi  sufficienti  circa  l’affidabilità  e  la  congruità  dell’offerta  economica,
risultante in linea con l’andamento del mercato, si ritiene di considerare congrua l’offerta presentata;

Ritenuto pertanto di  aggiudicare alla società Luedom s.r.l.  (P.I.  11117520012),  con sede legale in Corso
Alcide De Gasperi n. 1/6 a Robassomero (TO), risultata la migliore offerente, ai sensi dell'art. dell’art. 95,
comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, il servizio di noleggio, comprensivo di assistenza tecnica e posa, di un
maxischermo in Piazza Castello a Torino, per un periodo di circa sei mesi a decorrere del mese di aprile a
metà ottobre 2021, per la comunicazione della campagna regionale di vaccinazione contro il Covid-19 e per
eventuali comunicazioni di servizio e istituzionali;

Preso atto che la società aggiudicataria del servizio costituirà, contestualmente alla stipula del contratto, la
garanzia definitiva sotto forma di deposito cauzionale, ai sensi dell’art. 103 comma 1 del D. Lgs. 50/2016,
con una riduzione del 50% dell’importo della garanzia in quanto microimpresa, ai sensi dell’ar t. 93 comma 7
del D.Lgs. 50/2016, per un importo di € 4.794,37, da svincolare al termine dell’esecuzione dei servizi e
successivamente al rilascio del Certificati  di regolare esecuzione del contratto ex art.  102, comma 2 del
D.Lgs. 50/2016; 

Dato atto che
- per il servizio in oggetto è associato il CIG n. ZB530D04DF e che il C.U.P. non è necessario poiché non si
tratta di progetto di investimento;
- sono stati espletati con esito favorevole i controlli concernenti la regolarità contributiva (DURC);
- si è dato corso alle verifiche in capo all’Ente ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs 50/2016;
- non sussistono a carico della Regione Piemonte costi inerenti la sicurezza per il rischio di interferenza e
che, i relativi costi sono pari a zero, ai sensi dell’art. 26, comma 3 del D.Lgs. 81/2008 e che non sussiste
l’obbligo  di  procedere  alla  redazione  del  Documento  Unico  di  Valutazione  dei  rischi  da  interferenze
(DUVRI);

Dato atto che l’affidamento del servizio in argomento sarà effettuato secondo lo schema in uso al MePA,
sulla base delle clausole contrattuali previste dalla lettera di invito e dal capitolato tecnico allegati all’RdO
2755536;

Stabilito  che  si  darà  avvio  alla  fase  di  liquidazione  della  spesa  a  seguito  di  presentazione  di  fatture
elettroniche debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, previa
acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);

Considerato che alla copertura della spesa complessiva di € 31.616,91, a favore dell’operatore economico
Luedom s.r.l. (cod. ben. 366448), si farà fronte con le risorse prenotate con determinazione dirigenziale n. 22
del 1° marzo 2021 sul cap. 127379 del Bilancio di previsione finanziario 2021;

Ritenuto necessario ridurre di € 15.963,09 la prenotazione di impegno n. 4424 di cui alla determinazione
dirigenziale n. 22 del 1° marzo 2021 sul capitolo 127379 del Bilancio di previsione finanziario 2021, ovvero
da € 47.580,00 ad € 31.616,91, la cui transazione elementare è rappresentata nell’allegato “Appendice A –
Elenco registrazioni contabili” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che presenta la
necessaria disponibilità sia di competenza sia di cassa;

Dato atto che
-  nel  corso  dell'esercizio  provvisorio  le  spese  possono  essere  impegnate  mensilmente  per  dodicesimi,
secondo quanto previsto dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui al punto 8 dell'allegato n.
4/2 al D.lgs. 118/2011;
- ai sensi della Legge Regionale n. 31 del 23 dicembre 2020 "Autorizzazione all’esercizio provvisorio del
bilancio della Regione per l’anno 2021 e disposizioni finanziarie", la gestione delle spese è autorizzata nei
limiti di cui all’art.1, comma 2 della medesima Legge regionale;”

Pag 3 di 8



Dato  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  31,  comma 1,  del  D.LGS 50/2016  e  s.m.i.,  il  Responsabile  Unico  del
Procedimento è la dott.ssa Alessandra Fassio, Dirigente Responsabile del Settore Comunicazione, Ufficio
Stampa, Relazioni Esterne e U.R.P, firmatario del presente provvedimento;

Dato atto che ai sensi dell’art.  111, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,  il Direttore dell'esecuzione del
contratto (D.E.C.) è il dott. Riccardo Lombardo, funzionario del Settore Comunicazione, Ufficio Stampa,
Relazioni Esterne e URP;

Richiamato  il  Protocollo  di  Intesa  “Linee  guida  in  materia  di  appalti  pubblici  e  concessioni  di  lavori,
forniture e servizi” approvato con D.G.R. n. 13-3370 del 30/05/2016;

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

attestata la regolarità amministrativa e contabile del presente provvedimento ai sensi della deliberazione della
Giunta Regionale 17 ottobre 2016, n. 1-4046;

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• la  Legge  n.  241  del  07/08/1990  "Nuove  norme  sul  procedimento  amministrativo"  e  la  legge
regionale n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia
di semplificazione";

• la Legge 266/2002 "Documento unico di regolarità contributiva";

• la  legge regionale  n.  23 del  28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18;

• la Legge 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di
normativa antimafia";

• la Legge 217/2010 "Conversione in legge con modificazioni, del decreto legge 187/2010, recante
misure urgenti in materia di sicurezza";

• il  decreto  legislativo  n.  165  del  30/03/2011  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17;

• il decreto legislativo n. 118 del 23/06/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli  articoli  1 e 2 della legge 5 maggio 2009,  n. 42",  con particolare riferimento al principio
contabile  della  competenza  finanziaria,  che  costituisce  il  criterio  di  imputazione  all'esercizio
finanziario delle obbligazioni giuridicamente perfezionate passive";

• la Legge 190 del 06/11/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

• il decreto legislativo n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni";

• il decreto legislativo n. 50 del 18/04/2016 "Codice dei contratti pubblici";

Pag 4 di 8



• la D.G.R. n. 13-3370 del 30/05/2016 "Approvazione dello schema di protocollo d'intesa con le
organizzazioni sindacali recante "Linee guida in materia di appalti pubblici e concessioni di lavori,
forniture e servizi" e direttive volte alla sua attuazione";

• la D.G.R. n. 1 - 4046 del 17/10/2016 "Approvazione della "Disciplina del sistema dei controlli
interni". parziale revoca della dgr 8-29910 del 13.4.2000";

• la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del visto preventivo
di regolarita' contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del
2/10/2017 (D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017);

• la D.G.R. 37-1051 del 21/02/2020 "Approvazione Piano triennale di prevenzione della corruzione e
della Trasparenza per gli anni 2020-2022 della Regione Piemonte";

• la legge regionale n. 31 del 23/12/2020 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della
Regione per l'anno 2021 e disposizioni finanziarie";

• la D.G.R. n. 26-2777 del 15/01/2021 "Esercizio Provvisorio del Bilancio di previsione finanziario
per l'anno 2021, in attuazione della Legge regionale 23 dicembre 20320, n. 31. Stanziamenti per la
gestione contabile" ;

• il  capitolo  127373  "Spese  per  l'organizzazione,  anche  in  collaborazione  con  altri  enti  ed
associazioni  pubbliche  e  private,  di  convegni,  riunioni,mostre,  rassegne,  celebrazioni  ed  altre
manifestazioni (articolo 1, lettera a) e articolo 2 della legge regionale 14 gennaio 1977, n.6 e legge
regionale 11 agosto 1978, n.49)", che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità;

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa:

- di prendere atto che entro il termine previsto del 15 marzo 2021, alle ore 12.00, sono pervenute n. 10 offerte
da parte degli gli operatori economici iscritti all’iniziativa “Servizi Audio, Foto, Video e Luci” del Bando
Servizi sul MePA;

- di  dare atto  che è stata  esclusa l’offerta  presentata dalla  società  Spectra Event  Technology in quanto,
dall’esame della documentazione amministrativa presentata e dai chiarimenti forniti a seguito del soccorso
istruttorio, risulta ricadere nella casistica di cui all’art. 105, comma 19 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;

-  di  ritenere  congrua  e  in  linea  con l’andamento  del  mercato,  alla  luce  degli  elementi  forniti,  l’offerta
presentata dalla società Luedom s.r.l, agli atti dell’Amministrazione con prot. n. 2800 del 22/03/2021;

- di affidare il servizio di noleggio, comprensivo di assistenza tecnica e posa, di un maxischermo in Piazza
Castello a Torino, per un periodo di circa sei mesi a decorrere del mese di aprile a metà ottobre 2021, per la
comunicazione della campagna regionale di vaccinazione contro il Covid-19 e per eventuali comunicazioni
di servizio e istituzionali, all’operatore economico Luedom s.r.l. (P.I. 11117520012), con sede legale in Corso
Alcide De Gasperi n. 1/6 a Robassomero (TO), per l’importo complessivo di € 31.616,91, di cui € 25.915,50
per la prestazione ed € 5.701,41 per l’IVA al 22% soggetta alla scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17
ter del D.P.R. 633/1972;

- di impegnare la somma complessiva di € 31.616,91, a favore dell’operatore economico Luedom s.r.l. (cod.
ben. 366448), con le risorse prenotate con determinazione dirigenziale n. 22 del 1° marzo 2021 sul cap.
127379 del Bilancio di previsione finanziario 2021;

Pag 5 di 8



- di ridurre di € 15.963,09 la prenotazione di impegno n. 4424 di cui alla DD 22/2021 sul capitolo 127379 del
Bilancio  di  previsione  finanziario  2021,  la  cui  transazione  elementare  è  rappresentata  nell’allegato
“Appendice A – Elenco registrazioni contabili” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
che presenta la necessaria disponibilità sia di competenza sia di cassa;

- di dare atto che ai sensi della Legge Regionale n. 31 del 23 dicembre 2020 "Autorizzazione all’esercizio
provvisorio del bilancio della Regione per l’anno 2021 e disposizioni finanziarie", la gestione delle spese è
autorizzata nei limiti di cui all’art.1, comma 2 della medesima Legge regionale;

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. il Responsabile Unico del
Procedimento (R.U.P.) D.ssa Alessandra Fassio, Dirigente Responsabile del Settore Comunicazione, Ufficio
Stampa, Relazioni Esterne e URP;

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 111, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., il Direttore dell'esecuzione del
contratto (D.E.C.) è il dott. Riccardo Lombardo, funzionario del Settore Comunicazione, Ufficio Stampa,
Relazioni Esterne e URP;

- di dare atto che si darà avvio alla fase di liquidazione della spesa a seguito di presentazione di fatture
elettroniche debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, previa
acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);

- di disporre la pubblicazione, ai sensi degli artt. 23, comma 1, lett. b, e 37 del D.Lgs. 33/2013, sul sito della
Regione Piemonte nella sezione “Amministrazione trasparente” dei seguenti dati:
Direzione: Coordinamento Politiche e Fondi Europei - Settore Comunicazione, Ufficio Stampa, Relazioni
Esterne e URP
Responsabile del Procedimento: d.ssa Alessandra Fassio
Beneficiario: Luedom s.r.l.
Descrizione: Servizo di noleggio e posa di un maxischermo, compresa l’assistenza tecnica
CIG: ZB530D04DF
Modalità di individuazione del beneficiario: art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., attraverso RdO sul Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA)
Importo: Euro 25.915,50 oltre IVA;

Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni dalla data di
comunicazione  o  piena  conoscenza  dell'atto,  ovvero  ricorso  al  capo  dello  Stato  entro  120  giorni  dalla
suddetta data, ovvero l'azione innanzi al Giudice ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine
di prescrizione previsto dal Codice civile.

La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  B.U.  della  Regione  Piemonte  ai  sensi  dell’art.  61  dello
Statuto e dell’art. 5 della l. r. n. 22/2010.

MG

LA DIRIGENTE (A2102A - Comunicazione, ufficio stampa, relazioni
esterne, URP)

Firmato digitalmente da Alessandra Fassio

Pag 6 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 35/A2102A/2021  DEL 24/03/2021

Modifica Prenotazione N°: 2021/4424/1
Descrizione: AGGIUDICAZIONE RDO N. 2755536 SUL MEPA
Importo riduzione/aumento (€): -31.616,91
Importo iniziale (€): 47.580,00
Importo finale (€): 15.963,09
Cap.: 127379 / 2021 - SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE, ANCHE IN COLLABORAZIONE CON 
ALTRI ENTI ED ASSOCIAZIONI PUBBLICHE E PRIVATE, DI CONVEGNI, RIUNIONI,MOSTRE, 
RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1, LETTERA A) E 
ARTICOLO 2 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEGGE REGIONALE 11 
AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: ZB530D04DF
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2021

Pag 7 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 35/A2102A/2021  DEL 24/03/2021

Impegno N°: 2021/4640
Descrizione: SERVIZIO DI NOLEGGIO, COMPRENSIVO DI ASSISTENZA TECNICA E POSA, DI 
UN MAXISCHERMO.
Importo (€): 31.616,91
Cap.: 127379 / 2021 - SPESE PER L'ORGANIZZAZIONE, ANCHE IN COLLABORAZIONE CON 
ALTRI ENTI ED ASSOCIAZIONI PUBBLICHE E PRIVATE, DI CONVEGNI, RIUNIONI,MOSTRE, 
RASSEGNE, CELEBRAZIONI ED ALTRE MANIFESTAZIONI (ARTICOLO 1, LETTERA A) E 
ARTICOLO 2 DELLA LEGGE REGIONALE 14 GENNAIO 1977, N.6 E LEGGE REGIONALE 11 
AGOSTO 1978, N.49)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: ZB530D04DF
Soggetto: Cod. 366448
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 01.1 - Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2021
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0101 - Organi istituzionali
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2021

Pag 8 di 8


		2021-03-24T11:54:16+0100
	ALESSANDRA FASSIO


	



